

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90769278

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.629,69 RON - 1.629,69 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 500ML - 10*4.88=48.80 CLOROM TABLETE 200BUC - 1*46.22=46.22 MONOROLA CORABALLA 40M - 60*5.47=328.20 H IG INFINEZZA PARFUMATA 3STR - 12*12.61=151.32 MOP BUMBAC 250GR - 6*4.21=25.26 SAPUN LICHID SAVELLE 500ML - 12*5.89=70.68 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 4*36.14=144.56 SAPUN PROTEX 90GR - 10*3.62=36.20 SACI ORI 60/80/20 60L - 30*4.21=126.30 SACI OTI 70/110/10 120L - 30*4.46=133.80 CLOR ACE 1L - 10*5.55=55.50 CLIN PULVERIZATOR 500ML - 10*9.23=92.30 DOMESTOS DEZONFECTANT 5L - 1*46.22=46.22 GALEATA OVALA+STORCATOT 14L - 4*21.02=84.08 LAVETE PAMEX MICROFIBRA 30*40CM- 5*3.65=18.10 DETERGENT VASE PUR 450ML - 5*5.47=27.35 SERV.UMDEDE GOOD BABY 120BUC - 5*5.05=25.25 PRONTO MOBILA 400ML - 3*12.61=37.83 PRONTO PARCHET 1L 3*14.29=42.87 PAH 230ML 100BUC - 2*8.07=16.14 FARFURII REUTILIZABILA 17CM 50BUC - 1*4.88=4.88 FARFURII TEUTILIZABILA 22CM 50BUC - 1*8.83=8.83 BATERII TOSHIBA R3 2BUC - 20*1.52=30.40 BATERII TOSHIBA R6 4BUC - 10*2.86=28.60
